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Szanowni Państwo, Drogie Druhny i Drodzy Druhowie, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie na przekazanie wyposażenia jednostce Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Suchej. 

 Jestem dumny z bohaterskiej postawy druhów z mazowieckich miast i gmin. Misja 

strażaków polega nie tylko na gaszeniu pożarów, ale również niesieniu pomocy, gdy ludziom, ich 

mieniu lub środowisku naturalnemu zagrażają niebezpieczne zjawiska hydrologiczne i pogodowe. 

Jako pierwsi pojawiają się na miejscu wypadków komunikacyjnych czy innych niebezpiecznych 

zdarzeń losowych. Uczestniczą także w lokalnych uroczystościach, dodając poprzez swoją 

obecność wydarzeniom okolicznościowym podniosłego charakteru i powagi. Bardzo doceniam 

Państwa profesjonalizm oraz gotowość do ryzykowania własnego zdrowia i życia w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa publicznego. Świadczy to o prawdziwym powołaniu do służby 

ratowniczej, wielkiej odwadze i ogromnym poczuciu odpowiedzialności za drugiego człowieka.  

 Wspieranie niezwykle ważnej i pożytecznej działalności formacji OSP jest jednym 

z priorytetowych zadań Samorządu Województwa Mazowieckiego. Samorząd już od 16 lat wspiera 

jednostki OSP z naszego regionu  w wypełnianiu ich trudnej i niezwykle odpowiedzialnej misji. 

Finansuje lub współfinansuje m.in. zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych i sprzętu 

ratowniczego oraz przekazuje w ramach promocji bezpieczeństwa sprzęt przeciwpożarowy i odzież 

ochronną dla strażaków ochotników. Z dumą mogę powiedzieć, że od 2006 do 2021 r. z budżetu 

województwa przeznaczyliśmy na ten cel, w różnej formie, niemal 143 mln zł. Natomiast w tym 

roku pomoc wyniesie około 24 mln zł w ramach dotacji celowych czy zakupu wyposażenia oraz 

środków ochrony osobistej dla członków OSP. Cieszę się, że mogliśmy wspomóc także bardzo 

zasłużoną dla naszego regionu jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Suchej dofinansowując 

zakup środków ochrony osobistej strażaka w ramach zadania OSP-2022. Jestem przekonany, 

że podniosą one poziom bezpieczeństwa podczas ryzykownych akcji. 

 Jestem pełen uznania dla dotychczasowych imponujących dokonań jednostki OSP 

w Suchej, która może poszczycić się piękną, niemal 95-letnią historią. Działający w niej zasłużeni 

dla naszego regionu Druhowie kontynuują wspaniałe tradycje swoich poprzedników. W imię 

wspólnego dobra propagują patriotyzm oraz umacniają więzi rodzinne, społeczne i narodowe. 

Kierując się zawołaniem „w jedności siła”, pozostają nieprzerwanie wierni wartościom i ideałom, 

jakie symbolizuje strażacki mundur.  

 W tym uroczystym dniu dziękuję wszystkim Druhnom i Druhom za poświęcenie i oddanie 

w służbie dla dobra innych. Życzę niegasnącego zapału oraz energii do działania, a przede 

wszystkim dużo zdrowia i bezpiecznych powrotów z interwencji.  

 

         Ze strażackim pozdrowieniem    


